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Wyijasnienia do zapytania ofertowego

PYTANIE 1

Czy pracami monitoringowymi nalezy obja¢ rowniez otuline rezerwatu, tj. ok. 10,4 ha otuliny?
ODPOWIEDZ

Monitoring nalezy wykonaé¢ zgodnie z OPZ, tj. w granicach rezerwatu Dgbrowa Smoszew,
bez otuliny.

PYTANIE 2i 3

Czy dysponujg Panstwo siedliskami przyrodniczymi w formacie shp na terenie rezerwatu?
Czy byly juz wczesniej prowadzone badania monitoringowe w tym zakresie dla rezerwatu
Smoszew? Jesli tak, czy materiaty te beda dostepne dla Wykonawcy?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy udostepnia opracowanie pn. ,Monitoring stanu ochrony siedlisk przyrodniczych:
6120, 6410, 6430, 6510, 7230, 9110, 9170, 9190, 91D0, 91E0, 91F0 w obszarze Natura 2000
Uroczyska Plyty Krotoszynskiej PLH300002” z listopada 2022 r., w ramach kt6érego wykonano
monitoring populacji gatunkéw obcych na terenie rezerwatu przyrody Dabrowa Smoszew wraz
Z posiadanymi warstwami w formacie shp.

PYTANIE 4

W pkt 4 OPZ wskazuje sie na monitoring tez innych obcych roslin, czy chodzi o obecnos¢
gatunkéw obcych geograficznie, czy rowniez obcych ekologicznie dla danego siedliska?
ODPOWIEDZ

Nalezy wskazaé zaréwno inne gatunki obce geograficznie jak i siedliskowo (jesli wystgpuja).
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